
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM THỦY 
 

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                                  Cẩm Thủy, ngày     tháng 6 năm 2022 

 
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Huy động lực lượng dự bị động viên năm 2022 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 2015, và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật sĩ quan Quân đội nhân dân Việt Nam ngày 21 tháng 12 năm 

1999; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Sĩ quan Quân đội nhân dân 

Việt Nam ngày 03 tháng 6 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Sĩ quan Quân đội nhân dân Việt Nam ngày 27 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Luật dự bị động viên năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 78/2020/NĐ-CP ngày 06/7/2020 của Chính phủ về sĩ 

quan Quân đội nhân dân Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 3575/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND tỉnh 

Than Hóa về việc giao chỉ tiêu, tuyển chọn nguồn đi đào tạo, huấn luyện Sĩ quan 

dự bị năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của Chủ tịch Ủy 

ban Nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc giao chỉ tiêu huấn luyện, kiểm tra sẵn 

sàng động viên quân nhân dự bị và phương tiện kỹ thuật năm 2022; 

Xét đề nghị của Ban CHQS huyện Cẩm Thủy tại  Tờ trình số: 499/TTr-

BCH ngày 22/ 6 /2022, về việc Huy động lực lượng dự bị động viên tham gia 

huấn luyện năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

           Điều 1. Huy động 105 đồng chí quân nhân dự bị, trong đó có 30 Sỹ quan 

và 66 Hạ sỹ quan - Binh sỹ thuộc các xã: Cẩm Ngọc, Cẩm Tú, Cẩm Giang, Cẩm 

Bình, Cẩm Châu, Cẩm Vân, Cẩm Thành, Cẩm Long, Cẩm Tâm, Cẩm Yên, Thị 

trấn Phong Sơn và Bệnh viện đa khoa; Trung tâm y tế huyện Cẩm Thủy. (Có 

danh sách kèm theo) 

          Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện ra Lệnh gọi quân nhân dự bị, tập 

trung huấn luyện năm 2022 theo kế hoạch. 



2 

 

          Thời gian hoàn thành tập trung đơn vị xong trước 15 ngày. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

          Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban CHQS 

huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn ở Điều 1 và các Cơ quan, đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 

 Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, T18. 

 

 

 

 

 

                                                                                          Phạm Viết Hoài 
  


		hoaipv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T16:06:10+0700


		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T16:12:18+0700


		2022-06-23T16:12:38+0700


		2022-06-23T16:12:58+0700




